
ОГЛАС ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА КВАЛИФИКАЦИСКИ СИСТЕМ

Број на оглас: 16888/2020/K1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул.11 Октомври бр. 9

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Радослав Јаулески , адреса на е-пошта: radoslav.jauleski@evn.mk телефон/факс: 02/ 3
205 000-43129/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Земјено- градежни и ел. монтерски работи за КЕЦ-ови

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

II.3) Секторски договор Електрична енергија

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Да
Договорни органи кои се членови на групна набавка

Назив на договорен орган
ЕВН Електродистрибуција Дооел Скопје, Друштво за дистрибуција на електрична енергија

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Рамковни Спогодби за земјено-градежни
и електромонтажни работи за корисничко- енергетски центри

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи



II.9) Делива набавка Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел
број Опис на делот за набавка

1 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Битола
2 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Велес
3 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Гевгелија

4 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Гостивар 70 % од
планиран обем на работи

5 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Гостивар 30 % од
планиран обем на работи

6 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Делчево
7 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Кавадарци
8 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Кичево
9 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Кочани
10 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Кратово

11 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Куманово 70 % од
планиран обем на работи

12 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Куманово 30 % од
планиран обем на работи

13 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Охрид
14 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Прилеп

15 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Аеродром 70 % од
планиран обем на работи

16 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Аеродром 30 % од
планиран обем на работи

17 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Васил Главинов 70 % од
планиран обем на работи

18 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Васил Главинов 30 % од
планиран обем на работи

19 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Ѓорче Петров 70 % од
планиран обем на работи

20 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Ѓорче Петров 30 % од
планиран обем на работи

21 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Струга 70 % од планиран
обем на работи

22 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Струга 30 % од планиран
обем на работи

23 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Струмица

24 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Тетово 70 % од планиран
обем на работи

25 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Тетово 30 % од планиран
обем на работи

26 Рамковна спогодба за земјено-градежни и електромонтажни работи за КЕЦ Штип

II.10) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Оглас за воспоставување на квалификациски систем

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.3) Електронска постапка? Не



III.4) Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Гаранција на понудата: Не

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да

IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.4) Авансно плаќање: Не

IV.1.5) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи
- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од
член 88 став 1 од ЗЈН
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што
економскиот оператор е регистриран
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за
јавно-приватно партнерство
- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност
IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност: Согласно тендерска документација
IV.2.3) Економска и финансиска состојба на економскиот оператор

- Соодветни изводи од банки: Согласно тендерска документација

- Доказ за релевантно осигурување за надомест при професионален ризик: Согласно тендерска
документација

- Извештај за билансот на состојба издаден од надлежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, или
извадоци од извештајот за билансот на состојба, во случаи кога објавување на билансот на состојба е
пропишано со закон во земјата каде што економскиот оператор е регистриран: Согласно тендерска
документација

- Извод од целокупниот приход на претпријатието (податок од билансот на успех издаден од надлежен орган,
односно ревидиран биланс на успех) и, онаму каде што се бара, изјава за приходот во областа која се покрива
со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу за последните три финансиски години за кои се расположливи
ваквите информации во зависност од датумот на кој претпријатието е основано или започнало со работа и во
зависност од достапноста на таквите информации: Согласно тендерска документација
IV.2.4) Техничка или професионална способност на економскиот оператор

- со опис на техничкиот персонал и техничките органи кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната
набавка, особено на оние кои се одговорни за контролата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на



работи, оние што ќе бидат вклучени во изведување на работите, без оглед на тоа дали се вработени во
економскиот оператор или не: Согласно тендерска документација

- со опис на техничките услови и мерки кои економскиот оператор ги користи за да обезбеди квалитет како и
со опис на своите капацитети за развој и истражување: Согласно тендерска документација

- со наведување на мерките за управување со животната средина кои економскиот оператор ќе може да ги
користи во извршувањето на договорот: Согласно тендерска документација

- со изјава за просечниот годишен број на вработени кај давателот на услуги или изведувач на работи и за
бројот на неговиот раководен кадар во последните три години: Согласно тендерска документација

- со листа на работи, со приложување потврда за задоволителна изведба на најважните работи. Со цел да се
обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договорниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од пет години, што го наведува во тендерската
документација: Согласно тендерска документација

IV.3) Услови за учество

IV.3.1) Услови кои треба да бидат исполнети од страна на економските оператори во поглед на нивните
квалификации:
Согласно тендерска документација

IV.3.2) Начин на докажување на квалификациите:

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Времетраење на квалификацискиот систем До три години

V.2) Времетраење на важноста на квалификацискиот систем:

Од 12.11.2020 До 14.11.2023

V.3) Дополнителни информации Сите заинтересирани Економски оператори своите Пријави за учество
во квалификацискиот систем за горенаведениот предмет на јавна набавка треба да ги достават по
пошта или лично со поднесување во архивата на договорниот орган( адреса ул.Лазар Личеноски бр.11 ,
1000 Скопје најдоцна до 14.12.2020 година до 14,00 часот по локално време како првичен рок за
доставување на пријавите за учество, односно Пријавите за учество треба да се примени и
евидентирани во Архивата на ЕВН Македониај АД до горенаведениот првичен рок .

V.4) Датум на објава: 12.11.2020 година

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

ДЕЛ X: ИЗБРАНИ КАТЕГОРИИ НА КОИ И ПРИПАЃА ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКА

- Енергетика, нафта, нафтени деривати и поврзани услуги



ДЕЛ XII : ГОДИШЕН ПЛАН НА ОГЛАСОТ

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/50a9e2cc-e02a-4487-917a-ab4a00d04cbb/2

